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Driftregnskab for perioden 1.5.2023 - 30.4.2024

Udqifter:

Administrationsbidrag Klar
Kontingent F.V.D.

Rep. & Vedligeholdelse
El

Edb og kontorartikler
Mgder & Repraesentation
Vandanalyser

Maskiner og inventar
Forsikringer

Honorarer

Telefon og Internet
Ledningsregister
Nyanlaeg tilslutninger
Samlede udgifter

Aktiver:

Indgaende afgift
Bank
Klar skyldig LV

Samlede aktiver

Undertegnede revisorer har d.d. foretaget stikpragvekontrol af foranstaende regnskab.

53.853,57
6.327,65
15.868,09
47.597,31
8.102,15
7.872,05
51.713,65
0,00
8.841,24
77.500,00
10.919,20
5.477,00
0,00
294.071,91

Indteeqter:

Vandafgift
Malerafgift
Driftbidrag
Renter

Samlede indteegter

Status per 1.5.2024

43.952,64
1.601.798,99
47.552,30

1.693.303,93

Der er ikke fundet anledning til bemaerkninger.
Bankbeholdning er konstateret tilstede.

Kasserer
Jens Otto Pedersen

Esther Jeritslev

Passiver:

Skyldig afg. af lednf. vand
Udgaende afgift

Egenkapital:

Saldo d. 1.5.2023
1.474.894,58

Overskud 124.321,04

Saldo d. 1.5.2024

Samlede passiver

Lellinge d. 14.5.2024

Bestyrelse

Mogens Mgller

Torben Hald

Revisorer
Brian Sgrensen

Side 1

143.246,20
81.349,08
159.983,65
33.814,02

418.392,95

94.007,55
80,76

1.599.215,62

1.693.303,93

Ole Hartvig

Helge Pederesen Hans Jagrgen Lintrup Henrik Rolsted



